УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

21.07.2020                                                                                                                        № 170

О проведении конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы
в управлении образования Администрации ЯМР

В связи с наличием вакантной должности муниципальной службы в управлении образования Администрации ЯМР и необходимостью её замещения, на основании Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации ЯМР, утвержденного решением Муниципального Совета ЯМР пятого созыва от 28.06.2012 № 33  (с изменениями и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить в период с 24.07.2020 по 24.08.2020 конкурс по  замещению вакантной должности муниципальной службы главного специалиста отдела бухгалтерского учета и отчетности управления образования Администрации ЯМР (далее – конкурс).
2. Для проведения конкурса сформировать конкурсную комиссию в количестве пяти человек и утвердить ее персональный состав:
	Председатель комиссии:
	1. Мартышкина Е.В., заместитель Главы Администрации ЯМР по социальной политике (по согласованию);

	Заместитель председателя:
	1. Корсакова Л.Ю., начальник управления образования;

	Секретарь:
	1. Светлова В.М., ведущий специалист сектора по работе с кадрами;

	Члены комиссии:
	1. Николаева С.А., заместитель начальника управления образования;

	1. Королева А.Н.., начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер.

3. Опубликовать  объявления о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в управлении образования Администрации ЯМР на официальном сайте Администрации ЯМР и газете «Ярославский агрокурьер».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение:
1. текст объявления на 3 л. в 1 экз.
1. проект трудового договора на 3 л. в 1 экз.

Начальник  управления                                                                           Л.Ю. Корсакова

Светлова В.М.
32-03-05